

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele: S22-037-0074

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) níže uvedeného dne a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen „smlouva“)

Objednatel:	Obec Horní Bludovice
Sídlo:	Horní Bludovice 434, 739 37 Horní Bludovice
Zastoupená ve věcech smluvních:	Ing. Petra Ficková – starostka obce
Zastoupená ve věcech technických:	Milan Chroboček – místostarosta obce
IČ:	00296686
DIČ:	neplátce DPH
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Havířov
Číslo účtu:	1682050359/0800

(dále jen „Objednatel“ nebo „Smluvní strana“)

Zhotovitel:	SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava
Sídlo:	Jahodová 60, 620 00 Brno
Oblast Ostrava:	Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína
IČ:	480 35 599
DIČ:	CZ48035599
Zapsán v OR vedeném:	u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená ve věcech smluvních:	Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu Ing. David Kubíček, ředitel oblasti (na základě plné moci) Ing. Ondřej Matuš, vedoucí odd. přípravy a kalkulací (na základě plné moci) Jana Bezděková, technik odd. přípravy a kalkulací (na základě plné moci)
Zastoupená ve věcech technických:	Ing. Lukáš Šulák, Petr Janovský, Ing. Dalibor Mičkal
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	212269343/0300
E-mail:	office-nj@swietelsky.cz

(dále jen „Zhotovitel“ nebo „Smluvní strana“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jen jako „Smluvní strany“)

I. PREAMBULE

1. Zhotovitel je podnikatelem, působícím v oblasti stavebnictví, přičemž je držitelem veškerých potřebných oprávnění k provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Zhotovitel zaměstnává osobu, která je držitelem osvědčení o odborné způsobilosti osoby, jež bude zabezpečovat odborné vedení zakázky (osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/1992 Sb., a to v oboru pozemní stavby).
2. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběrového řízení (dále jen „výběrové řízení“) o zakázku s názvem „CYKLOTRASA HAVÍŘOV – LUČINA“. Objednatel se Zhotovitelem uzavírají tuto smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka Zhotovitele na realizaci předmětu plnění díla této smlouvy (dále jen „nabídka“) byla Objednatelem, jako zadavatelem, v tomto zadávacím řízení vybrána jako nabídka nejvhodnější.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele dílo s názvem „CYKLOTRASA HAVÍŘOV - LUČINA“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“), specifikované v čl. III. této smlouvy za sjednanou cenu a převést na Objednatele vlastnické právo k Dílu.
2. Objednatel se uzavřením této smlouvy zavazuje Zhotovitelem provedené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou smluvní cenu.
3. Objednatel se zavazuje při provádění Díla poskytovat Zhotoviteli součinnost vyplývající z charakteru poskytovaných prací, a to:
 - a. zpřístupnění stavby,
 - b. součinnost při projednávání technického řešení, majetkoprávních vztahů,
 - c. dodání výchozích podkladů / předchozích vyjádření / studií apod.,
 - d. seznámení se skutečnostmi, které by mohly mít vliv na průběh prací, jsou-li Objednateli známy.
4. Přesná specifikace předmětu Díla je uvedena v písemné výzvě k předložení cenové nabídky a prokázání splnění kvalifikace ze dne 02.08.2021, včetně jejich příloh (dále jen „Výzva“).

III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo s názvem:

„CYKLOTRASA HAVÍŘOV - LUČINA“
2. Před zahájením Díla:
 - a. Zhotovitel si zřídí a odstraní zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě, odběr médií včetně podružného měření na vlastní náklady. Možnost napojení na el. energii je třeba projednat se zástupci ČEZ, případně využít elektrocentrálu. Napojení na pitnou vodu není k dispozici.
 - b. Zhotovitel musí Dílo realizovat dle zadávací dokumentace a dle projektové dokumentace, kterou v lednu 2018 vypracoval Ing. Jan Pazdziora a autorizoval Ing. Michal Pavelka ČKAIT 1103769 pro společné rozhodnutí, dále dle projektové dokumentace, kterou v říjnu 2018 vypracoval Ing. Jan Pazdziora a autorizoval Ing. Michal Pavelka ČKAIT 1103769 v nejvyšší normové jakosti a kvalitě při dodržení všech platných právních předpisů, příslušných TP, TKP a ČSN EN, pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak.
 - c. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové úpravy. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo technologií srovnatelnou (v tomto případě účastník v nabídce uvede podrobnější specifikaci použitého alternativního výrobku).
 - d. Po podpisu smlouvy bude předáno Zhotoviteli jedno pare projektové dokumentace stupně DÚR + SDP a jedno pare dokumentace stupně DPS stavby: „CYKLOTRASA HAVÍŘOV - LUČINA“

- e. Zhotovitel pořídí před zahájením stavebních prací fotodokumentaci stavu všech sousedících nemovitostí, které by mohly být dotčeny prováděním Díla.
 - f. Zhotovitel je povinen postupovat dle havarijního a povodňového plánu, vypracovaného ve smyslu zákona č. 254/2001 Sb., § 39 (ohrožení závadnými látkami) a § 71 (ohrožení povodněmi), který bude předán Objednavatelem před předáním staveniště.
 - g. Zhotovitel musí oznámit zahájení stavebních prací v předstihu min. 5 dnů VHP Povodí Odry, státnímu podniku ve Frýdku – Místku (pan Svobodník, tel: 558 442 911, e-mail: frydek_mistek.vhp@pod.cz).
 - h. Zhotovitel bude provádět Dílo dle harmonogramu prováděných prací, zpracovaného na jednotlivé práce po týdnech a obsahujícího detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů stavby na životní prostředí souvisejících s realizací zakázky (viz Příloha č. 1).
3. V průběhu realizace:
- a. Zhotovitel musí zajišťovat bezpečný příjezd a přístup k jednotlivým nemovitostem přilehlým k místu staveniště,
 - b. Zhotovitel musí zajišťovat schůdnost, sjízdnost a čištění vozovek užívaných pro dovoz materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu stavby,
 - c. Zhotovitel zajišťuje, aby stavbou nedošlo ke znečištění vodního toku materiálem z demolice, cementovým mlékem, stavebním materiálem a ropnými úkapy,
 - d. Zhotovitel zajistí, aby v místě stavby nebyl skladován odplavitelný materiál,
 - e. Zhotovitel zajistí a zodpovídá, aby po ukončení pracovní směny stavební stroje nebyly v korytě toku,
 - f. Zhotovitel zajistí a zodpovídá, aby po ukončení pracovní směny stavební stroje nebyly v aktivní zóně záplavového území,
 - g. Zhotovitel zajistí uvedení všech dotčených pozemků po dokončení stavebních prací do nezávadného stavu,
 - h. Zhotovitel pořídí kompletní barevnou fotodokumentaci stavby a okolí před zahájením prací a v průběhu provádění stavebních prací, jak v tištěné podobě (rozměr fotografií 9 x 13 cm), tak v datové podobě na datovém nosiči (CD, DVD),
 - i. Zhotovitel zajistí na své náklady vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením realizace stavby a v jejich blízkosti musí pracovat v souladu s vyjádřeními od jednotlivých správců těchto sítí,
 - j. Zhotovitel zajistí dodržování jednotlivých ustanovení zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), včetně jeho prováděcích vyhlášek,
 - k. Zhotovitel zabezpečí odborné provádění stavby stavbyvedoucím, který bude uveden v úvodních ustanoveních smlouvy o dílo, a který má k výkonu této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu, a který je povinen zúčastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány dle potřeby, min. však 1x týdně. Pokud bude potřeba zajištění schůzky i s jinými vlastníky, správci technické infrastruktury, aj. osobami, Zhotovitel vyzve min. 7 dní předem před plánovaným kontrolním dnem všechny zúčastněné k účasti, a to buď formou písemnou, elektronickou či telefonickou, vždy s písemným potvrzením Objednavatele o termínu konání a účasti na kontrolním dnu.
 - l. Zhotovitel označí staveniště po celou dobu realizace 1 ks informační tabule (dodávka Zhotovitele) o velikosti min. formátu A4 s uvedením základních údajů o stavbě, investorovi a Zhotoviteli,

- m. Zhotovitel zajistí opatření pro zabezpečení chodců na komunikaci a v jejím okolí v souvislosti s realizací Díla,
- n. Zhotovitel zajistí na své náklady odvoz ostatního materiálu – suť, zemina, ostatní stavební materiál na řízenou skládku,
- o. Zhotovitel zajistí na své náklady všechna zařízení staveniště potřebná pro řádné provedení díla včetně jeho likvidace, zabezpečení a uspořádání staveniště tak, aby byly v souladu s potřebami Zhotovitele, dále zajistí, aby byly dodrženy požadavky na pracoviště stanovené zvláštním právním předpisem a aby staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů,
- p. Zhotovitel zodpovídá za to, že uspořádání staveniště je podle plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a upravuje staveniště v souladu s plánem BOZP a ve lhůtách v něm uvedených, v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů,
- q. Zhotovitel musí mít sjednané pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla, které bude uzavřeno Zhotovitelem díla a bude kryt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně poddodavatelů apod.),
- r. případné překopy komunikací, zařízení staveniště, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných Objednavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si zajišťuje Zhotovitel díla na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude Zhotovitel díla řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby,
- s. Zhotovitel zajistí vypracování geometrického plánu stavby pro zápis do katastru nemovitostí v šesti vyhotoveních pro část stavby, která podléhá zápisu do KN,
- t. Zhotovitel zajišťuje na své náklady zpracování a předání Objednateli 2 paré projektové dokumentace a 1x na CD v otevřeném a uzavřeném formátu se zakreslením skutečného provedení stavby nejpozději při převjímacím řízení; dále Zhotovitel při převjímacím řízení předá Objednateli záznamy o všech provedených zkouškách a revizích, dále veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby a geodetické zaměření skutečného provedení díla apod.,
- u. Zhotovitel zajišťuje a zodpovídá za provedení závěrečného úklidu místa provedení díla dle smlouvy,
- v. Objednavatel má právo vstupovat na stavbu kdykoli během realizace díla, bez upozornění Zhotovitele. Objednavatel má právo při realizaci stavby přizvat ke konzultaci odborníka,
- w. Zhotovitel zajistí a předá Objednateli doklady o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu,
- x. Zhotovitel se podílí na součinnosti pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž bude spojená i samotná účast při závěrečné prohlídce stavby pro vydání kolaudačního souhlasu,
- y. při realizaci musí být použity certifikované materiály v dostatečné kvalitě a parametrech, dle výkazu výměr. Práce musí být provedeny v souladu s příslušnými ČSN normami, technicko – kvalitativními podmínkami staveb a podmínkami stanovenými v ČSN a ČSN EN.

4. Provedení převjímký stavby:

- a. Zhotovitel tímto akceptuje parametry navrhované opravy a prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, jež jsou k provedení Díla nezbytné,
- b. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má k dispozici potřebnou techniku a kapacity pro provedení a realizaci Díla. Při realizaci budou použity certifikované materiály v dostatečné kvalitě a parametrech, dle výkazu výměr. Práce budou provedeny v souladu s příslušnými ČSN normami, technicko — kvalitativními podmínkami staveb a podmínkami stanovenými v ČSN a ČSN EN,
- c. Dílo bude provedeno v rozsahu, kvalitě, termínu a za podmínek uvedených v této smlouvě,
- d. realizovaný předmět Díla musí odpovídat technickým požadavkům, tj. zejména technickým a bezpečnostním normám pro daný druh Díla, dodané technologie, materiály, práce a činnosti. Realizovaný předmět Díla musí dále odpovídat obecně závazným právním předpisům ČR účinným v době provádění a předání a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu provádění Díla dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy ČR,
- e. Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy, dané výrobcí jednotlivých použitých materiálů, komponent a technologických a konstrukčních prvků, nebude-li PD, touto smlouvou, jejími přílohami či Výzvou stanoveno něco jiného.
- f. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu dle této smlouvy a jejích příloh, na základě písemného předávacího protokolu Zhotoviteli Objednatelem předané dokumentace, tj. např. dle stávající dokumentace inženýrských sítí, územního povolení (souhlasu), stavebního povolení atd.
- g. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli veškerou potřebnou a zejména pak Zhotovitelem vyžádanou nezbytnou součinnost. Objednatel se dále zavazuje umožnit Zhotoviteli a jeho případným subdodavatelům volný přístup na místo plnění (staveniště) a umožnit s dostatečným předstihem před, během a v nezbytném rozsahu i po provádění Díla bezpečné a bezplatné umístění pracovních zařízení, strojů a nástrojů, lešení, žebříků, kladek, atd. na staveništi, včetně jejich použití.
- h. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník dle stavebního zákona:
 - i. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis o předání a převzetí staveniště,
 - ii. do stavebního deníku Zhotovitel запиše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této Smlouvy, zejména údaje o časovém postupu dodávek, prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od projektové dokumentace stavby a údaje potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a Objednatelem,
 - iii. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat svá stanoviska,
 - iv. denní záznamy bude zapisovat a podepisovat stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu (např. provádění prací na stavbě jiným subdodavatelem, než je uvedený v seznamu předpokládaných subdodavatelů dle nabídky Zhotovitele na veřejnou zakázku). Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa.
- i. Každá dílčí část při realizaci Díla bude řádně Objednatelem a jím určenými a povolenými osobami zkontrolována, teprve následně předána, zapsána a zakryta. Objednatel má právo vstupovat na Stavbu kdykoli během realizace Díla, bez upozornění Zhotovitele. Objednatel má právo při realizaci Stavby přizvat ke konzultaci odborníka dané části Díla.

5. Součástí Díla nejsou úhrady správních poplatků.

IV. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí práce po podpisu smlouvy.
2. Místem plnění Díla jsou v souladu s písemnou výzvou „CYKLOTRASA HAVÍŘOV - LUČINA” pozemky parc. č. 801/2, 193/2, 192, 193/1, 191/4, 191/3, 191/2, 191/1, 318/3, 318/2, 320/1, 843 a 845, vše v k.ú. Prostřední Bludovice.
3. Předpokládaný termín zahájení prací na Díle je 09/2021. Předpokládaná doba plnění je 90 dní. Zhotovitel se zavazuje dokončit a odevzdat kompletní Dílo bez vad a nedodělků, včetně všech doplňkových prací dle jednotlivých předpisů a norem a včetně všech potřebných dokladů nejpozději do 15.12.2021.
4. Za den zahájení plnění Díla je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání staveniště. Za den ukončení Stavby je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání Díla. Pokud v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani Objednatel ani Zhotovitel, dojde k situaci, že předpokládaný termín zahájení plnění Díla nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá překážka, pro kterou nelze plnění Díla zahájit.
5. Objednatel je povinen umožnit v dostatečném předstihu před započítím prací na Díle Zhotoviteli, resp. jeho případným subdodavatelům, přístup do místa plnění a prohlídku místa plnění (dále též jen „staveniště”); o předání a převzetí staveniště bude pořízen písemný protokol.
6. Zhotovitel je povinen před zahájením realizace projednat navržený časový harmonogram se zástupci Objednavatele a případně na základě jejich požadavků upravit časový harmonogram tak, aby bylo, při zachování Zhotovitelem navržených technologických postupů prací, umožněno dokončit práce zasahující do provozu prostor v termínech stanovených provozovatelem dotčených objektů.
7. Zhotovitel není v prodlení v případě, že mu Objednatel neposkytl součinnost dle této smlouvy, resp. nesplnil některou s povinností stanovenou mu touto smlouvou. Na takovou skutečnost musí být řádně poukázáno oficiálním zápisem minimálně ve stavebním deníku, co nejdříve je to možné.
8. Provedené Dílo Zhotovitel předá Objednateli a Objednatel dokončené Dílo protokolárně písemným zápisem převezme.
9. Před předáním Díla bude za účasti obou Smluvních stran provedena prohlídka Díla.
10. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na díle i před sjednaným termínem dokončení Díla a Objednatel je povinen dříve dokončené Dílo převzít.
11. Dodržení termínů plnění je závislé na řádném a včasém spolupůsobení Objednavatele, dotčených orgánů státní správy, vlastníků inženýrských sítí nebo vlastníků pozemků sjednaném v této smlouvě.

V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena díla je stanovena ve výši **6 044 711,13 Kč včetně DPH** (slovy: šestmilionůčtyřicetčtyřicetšedmsetjedenáct korun českých 13 haléřů) (dále jen “Celková cena díla”). Zhotovitel je plátcem DPH.
2. Ke zvýšení sjednané ceny Díla může dojít v případě, že dojde k rozšíření předmětu Díla na základě požadavku Objednavatele, v případě, že v průběhu provádění Díla se objeví nové okolnosti, které vyžadují zvýšení ceny Díla nebo v případě, že dojde ke změně právních předpisů týkajících se předmětu Díla.
3. Ke změně ceny Díla dojde na základě písemného dodatku k této smlouvě.
4. Zhotovitel je oprávněn realizovat více práce teprve po jejich písemném odsouhlasení smluvními stranami a po uzavření dodatku ke smlouvě ohledně změny ceny Díla.

5. Celková cena Díla obsahuje ocenění všech prací a dodávek vyplývajících ze zadání zakázky. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci Díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, jež jsou k provedení Díla nezbytné.
6. Cena Díla je stanovena jako cena „nejvýše přípustná“ a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady spojené s realizací Díla.

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Fakturace zakázky bude měsíční dle skutečného realizovaného stavu Díla, na základě skutečně provedených prací a dodávek odsouhlasených dle harmonogramu díla a potvrzených zástupci Objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. **Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů od data jeho doručení.**

Daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem musí obsahovat tyto údaje:

- označení a číslo daňového dokladu,
 - plný název, sídlo, IČ objednatele i Zhotovitele,
 - den vystavení, odeslání a splatnosti,
 - předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření,
 - název peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
 - fakturovanou částka.
2. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit Zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí Objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s placením.
 3. Vrátí-li Objednatel vadnou fakturu Zhotovitel, přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury Objednateli.
 4. V případě opožděné platby má Zhotovitel právo účtovat Objednateli úroky z prodlení ve výši stanovené aktuálně platnými právními předpisy občanského práva.

VIII. PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel oznámí Objednateli nejpozději 5 pracovních dní předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení. V případě, že Objednatel nezajistí protokolární převzetí Díla v této lhůtě, zavazuje se uhradit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z Celkové ceny Díla za každý den prodlení.
2. Jestliže Objednatel odmítne Dílo převzít, sepíšíou obě smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a dohodnou náhradní termín předání.

IX. ZÁRUKA A REKLAMACE

1. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v době předání.

2. Záruční doba je 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne dokončení celého Díla a jeho předání Objednateli na základě písemného předávacího protokolu a odstranění všech zjištěných vad a nedodělků.
3. Objednateli svědčí práva z vadného plnění dle § 2615 a násl. občanského zákoníku.
4. Objednatel je povinen reklamovat vady Díla písemně a bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistí.
5. Po odstranění vad bude mezi smluvními stranami neprodleně sepsán protokol o odstranění reklamovaných vad.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. V případě neuzavření této smlouvy o Dílo nebo neplnění předmětu Díla ze strany Zhotovitele bude účtována sankce ve výši 300.000,- Kč.
2. V případě opožděného předání Díla dle této smlouvy bude účtována sankce ve výši 0,5 % za každý den prodlení, z celkové ceny Díla, až do doby dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
3. V případě nedodržení technologických postupů, technického provedení dle předloženého popisu z hlediska odborně stavebního a čestného prohlášení bude účtována sankce ve výši 300.000,- Kč.
4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.
5. V případě nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
6. Pokud Objednatel nebo jím pověřený zástupce upozorní písemnou výzvou nebo zápisem do stavebního deníku Zhotovitele, že neplní či nedodržuje jakoukoliv povinnost vyplývající mu z této Smlouvy včetně příloh a Zhotovitel nesjedná nápravu v požadovaném termínu, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení a za každý den, ve kterém bude porušení trvat.
7. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od Smlouvy, nezaniká Objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností Zhotovitelem.
8. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
9. Smluvní pokuty sjednané touto Smlouvou zaplatí Zhotovitel nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
10. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.
11. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení a vystavení daňového dokladu.
12. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
13. Smluvní pokuty sjednané Smlouvou o dílo zaplatí Zhotovitel nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne Objednateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
14. Započtení vzájemných pohledávek je možno výlučně na základě písemné dohody smluvních stran.

15. V případě prodlení s dokončením díla zapříčiněného důvody na straně Objednatele není Zhotovitel v prodlení a termín pro dokončení díla se úměrně tomuto prodlení posouvá.
16. Nebude-li Zhotoviteli umožněno z důvodů špatných klimatických podmínek, z důvodů vyšší moci nebo z důvodů, které Zhotovitel nemohl v době uzavření této smlouvy předpokládat, nebo je nemohl svou činností ovlivnit, provedení prací bez přerušení, vyhrazuje si Zhotovitel právo prodloužit lhůtu k provedení díla nebo jeho dílčích částí přiměřeně k době přerušení.

XI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována výlučně písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaných dodatků.
2. Zhotovitel bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutým Příspěvkem Objednateli z rozpočtu SFDI. Objednateli Zhotovitel doloží čestné prohlášení, že s výkonem takovéto kontroly ze strany SFDI souhlasí, a že její provedení umožní.
3. Smluvní strany prohlašují, že ji uzavřely na základě své svobodné vůle.
4. V případech, které tato smlouva neřeší, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý je originálem. Každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
6. Obsah této smlouvy byl projednán a schválen Zastupitelstvem obce Horní Bludovice na zasedání dne 08.09.2021, usnesením č. 08/ZO/04/2021.

Přílohy

- Příloha č. 1 - Harmonogram prací
- Příloha č. 2 – Rozpočet

V Horních Bludovicích dne 29.9.2021
Za Objednatele:

Obec Horní Bludovice
739 37 Horní Bludovice čp. 434
© IČ: 002 96 686



Ing. Petra Ficková
starostka obce

V Šenově u Nového Jičína dne 15.9. 2021
Za Zhotovitele:

 **SWIETELSKY** ©
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
ČR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Ing. David Kubíček
ředitel oblasti



Ing. Ondřej Matuš
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Stavba: "Cyklotrasa Havířov - Lučina"

ČASOVÝ HARMONOGRAMZahájení prací zhotovitelem: předpoklad září 2021
Dokončení a předání díla: 15. 12. 2021

Název objektu	rok měsíc	2021			
		září	říjen	listopad	prosinec
Převzetí staveniště					
001 Příprava území					
101.1 Oprava účelové komunikace					
101.2 Úprava podloží					
102.1 Cyklostezka					
102.2 Dopravní značení					
102.3 Vegetační úpravy					
102.4 Propustky					
102.5 Úprava podloží					
102.6.1 Nový výsadba					
102.7 Mobilňák					
Předání a dokončení díla					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0
Stavba: **Cyklotrasa Havířov-Lučina**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odstěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 995 629,03

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 995 629,03	1 049 082,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 044 711,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, ot Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 995 629,03	6 044 711,13
000	Vedlejší a ostatní náklady	228 000,00	275 880,00
001	Příprava území	172 740,00	209 015,40
101.1	Oprava účelové komunikace	544 989,33	659 437,09
101.2	Úprava podloží	397 972,34	481 546,53
102.1	Cyklostezka	1 668 263,60	2 018 598,96
102.2	Dopravní značení	79 810,00	96 570,10
102.3	Vegetační úpravy	182 699,41	221 066,29
102.4	Propustky	185 081,49	223 948,60
102.5	Úprava podloží	1 277 636,26	1 545 939,87
102.6.1	Nová výsadba	91 376,60	110 565,69
102.6.2	Následná péče 4. roky	41 060,00	49 682,60
102.7	Mobiliář	126 000,00	152 460,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	228 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	228 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	228 000,00	21,00%	47 880,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **275 880,00**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odděpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	228 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	95 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	85 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	23 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	228 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:
Zadavatel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Uchazeč:

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							228 000,00	
Náklady soupisu celkem								
							95 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					
1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	KČ	1,000	30 000,00	30 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce: □ vyřízení osy cyklotrasy atd.</i>					
2	K	012403000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce kartografické práce	KČ	1,000	50 000,00	50 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce: □ vyhotovení geometrických plánů (pro rozdělení pozemků, pro věcná břemena) "vyhotovení geometrických plánů (pro rozdělení pozemků, pro věcná břemena)" 1</i>		1,000			
3	K	013254000	Projektové práce (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	
							85 000,00	
D		VRN3	Zařízení staveniště					
4	K	032503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	
5	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce: □ - oplocení okolí výkopů</i>					
6	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	KČ	1,000	40 000,00	40 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce: □ - zřízení, údržba a odstranění přechodného dopravního značení</i>					
7	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	KČ	2,000	5 000,00	10 000,00	
		W	A7		2,000			
8	K	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce: □ - uvedení pronajatých pozemků do původní podoby</i>					
							23 000,00	
D		VRN4	Inženýrská činnost					
9	K	041103000	Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00	
10	K	041203000	Inženýrská činnost dozory technický dozor investora	KČ	1,000	3 000,00	3 000,00	
11	K	041403000	Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi	KČ	1,000	2 000,00	2 000,00	
12	K	043002000	Zatěžovací zkoušky	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
							25 000,00	
D		VRN9	Ostatní náklady					
13	K	092002000	Vyřízení trvalé a přechodné úpravy dopravního značení na PK	...	1,000	15 000,00	15 000,00	
14	K	093002000	Zpracování havarijního plánu a zabezpečení v případě úniku škodlivých látek do vodních toků a půdy	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
		P	<i>Poznámka k položce: □ Havarijní a povodňový plán vč. schválení těchto dokumentů u správních orgánů a Povodň Odrý, s.p.</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt:

001 - Příprava území

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				172 740,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				172 740,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	172 740,00	21,00%	36 275,40	
snižovaná	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		209 015,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lužina

Objekt:

001 - Příprava území

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	172 740,00
1 - Zemní práce	172 740,00
<hr/>	
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní viivy	0,00
Provozní viivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	172 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havlířov-Lučina

Objekt:

001 - Příprava území

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., oddělení závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							172 740,00	
D	1	Zemní práce					172 740,00	
1	K	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	M2	1 135,500	30,00	34 065,00	
	W	A1	"odstranění včetně kořenového systému" "1,5m od hrany zpevnění cyklostezky" (375+382)*1,5		1 135,500			
2	K	111203111R00	Odstranění pařezu odřezováním až do hloubky 50 cm vč. odvozu a poplatku za skládku odřezované hmoty	M2	32,000	300,00	9 600,00	
	W	A2	"dle výkresu" (29+1+2)		32,000			
	W	B2	"Celkem: "A2"		32,000			
3	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	M3	8,000	3 590,00	28 720,00	CS ÚRS 2017 01
	W	A3	"odhad" 4+4		8,000			
4	K	112151012	Pokácení stromu volně v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm	KUS	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	M3	347,000	45,00	15 615,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A5	"objem skřívky ornice v tl. 20cm, viz. výkres - rekultivace ZPF" 286.6+60.4		347,000			
6	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	KUS	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
7	K	162301501	Vodorovné přemístění smýčených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m	M2	1 135,000	40,00	45 400,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	128,500	100,00	12 850,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A8	1285*0.1		128,500			
9	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	KUS	12,000	90,00	1 080,00	
	W	A9	"zásyp jam po vykopávkách" 12		12,000			
10	K	1-Vlastní	Poplatek za skládku - kmeny, větve	STROM	16,000	520,00	8 320,00	
	W	A10	"dle výkresu číslo 05-1 A10 technické zprávy" 1+8+3+2+2		16,000			
11	K	1-Vlastní.1	Poplatek za skládku - křoviny	M2	1 135,000	14,00	15 890,00	
	W	A11	1135		1 135,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lužina
Objekt:

101.1 - Oprava účelové komunikace

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				544 989,33
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				544 989,33
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	544 989,33	21,00%	114 447,76	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		659 437,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 101.1 - Oprava účelové komunikace

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	544 989,33
1 - Zemní práce	134 604,55
2 - Zakládání	116 259,48
5 - Komunikace pozemní	285 083,50
997 - Přesun sutě	9 041,80
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	544 989,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 101.1 - Oprava účelové komunikace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							544 989,33	
D 1 Zemní práce							134 604,55	
1	K	113107224	Odstranění podkladu z kamenná drceného tl 350 mm strojně pl přes 200 m2	M2	211,750	60,00	12 705,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	A1	"předpoklad podkladních vrstev bude ze šterkodrtě" 605*0.35		211,750			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 1 a 2 za lepivost	M3	211,750	24,00	5 082,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	162801102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	187,450	139,00	26 055,55	CS ÚRS 2018 01
	WV	A3	(605*0.35)-(121+122)*0.1		187,450			
4	K	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhutněných	M3	84,000	50,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"použije se materiál z odkopávek"					
	WV	A4	2.1*40		84,000			
	WV	B4	"Celkem: "A4"		84,000			
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kamenná na skládce	T	374,900	195,00	73 105,50	
	WV		"poplatek za uložení nevhodných zemín na skládku"					
	WV	A5	"dle položky vodor. přemístění" 187.45*2.0		374,900			
6	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	605,000	12,00	7 260,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	A6	605		605,000			
7	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	24,300	255,00	6 196,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		"dosypávka z vytěžené zeminy"					
	WV	A7	(121+122)*0.1		24,300			
D 2 Zakládání							116 259,48	
8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	M3	25,560	922,00	23 566,32	CS ÚRS 2018 01
	WV	A8	"výplň drenážní rýhy" (122+20)*0.18		25,560			
9	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	340,800	30,00	10 224,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		"viz TZ, situace, řezy"					
	WV	A9	"obalení drenáž" 2.4*(122+20)		340,800			
10	M	69311006	geotextilie tkaná PP 15kN/m	M2	412,368	20,00	8 247,36	CS ÚRS 2018 01
	WV		"10% na přesah"					
	WV	A10	"opláštění žeber trativodů" (122+20)*2.4*1.1		374,880			
	WV	B10	A10 * 1.1"Koefficient množství		412,368			
11	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	M	142,000	155,00	22 010,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	A11	122+20		142,000			
12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	605,000	22,00	13 310,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	A12	605		605,000			
13	M	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 25 110 g/m2	M2	800,113	15,00	12 001,70	CS ÚRS 2018 01
	WV		"15% na přesah a prořez"					
	WV	A13	(605)*1.15 "přepočteno koeficientem množství"		695,750			
	WV	B13	A13 * 1.15"Koefficient množství"		800,113			
14	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm, frakce 8-16	M2	121,500	115,00	13 972,50	CS ÚRS 2018 01
	WV	A14	(122+121)*0.5		121,500			
15	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	T	34,020	380,00	12 927,60	CS ÚRS 2018 01
	WV	A15	(121+122)*0.5*0.1*2.8		34,020			
D 5 Komunikace pozemní							285 083,50	
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	543,000	249,00	135 207,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	A16	543		543,000			
17	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	24,300	255,00	6 196,50	CS ÚRS 2018 01
	WV	A17	(121+122)*0.1		24,300			
18	K	5734R	Dvourstvý asfaltový nátěr	M2	449,000	105,00	47 145,00	
	WV	A18	449		449,000			
19	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	M2	449,000	215,00	96 535,00	CS ÚRS 2018 01
	WV	A19	449		449,000			
D 997 Přesun sutě							9 041,80	
20	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	90,418	75,00	6 781,35	CS ÚRS 2018 01
21	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	T	90,418	25,00	2 260,45	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

101.2 - Úprava podloží

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				397 972,34
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				397 972,34
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		397 972,34	21,00%	83 574,19
snižená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	481 546,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 101.2 - Úprava podloží

Místo:

Zadavatel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Uchazeč:

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce	397 972,34
2 - Zakládání	368 660,08

	29 312,26
--	-----------

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Mimotořav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

397 972,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 101.2 - Úprava podloží

Místo:
Zadavatel: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Uchazeč:

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							397 972,34	
Náklady soupisu celkem							368 660,08	
D 1 Zemní práce								
1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	M3	242,000	69,00	21 538,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně pod odstranění stávajících vrstev vozovky"					
	W		"výkop pro sanaci podloží hl. 0,4m, odvoz zemin na skládku"		242,000			
	W	A1	"II. etapa" 605*0.4					
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepvost	M3	242,000	24,00	5 808,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A2	"dle pol. odkopu pro výměnu podloží" 605*0.4					
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	242,000	232,00	56 144,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"odvoz zemin na skládku"		242,000			
	W	A3	605*0.4					
4	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťněných	M3	376,444	70,00	26 351,08	CS ÚRS 2018 01
5	M	58343984	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 MN	T	435,600	350,00	152 460,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhuťněných"					
	W		"sanace podloží hl. 0,4m"		435,600			
	W	A5	"1m3=1,8t" (605*0.4)*1.8					
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zemin a kameniva na skládce	T	508,200	195,00	99 099,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně po odstranění stávajících vrstev vozovky"					
	W		"1m3=2,1t"		508,200			
	W	A6	605*0.4*2.1					
7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	M2	605,000	12,00	7 260,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A7	605		605,000			
							29 312,26	
D 2 Zakládání								
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	605,000	22,00	13 310,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A8	"položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně pod odstranění stávajících vrstev vozovky" 605			605,000		
9	M	69311007	geotextilie tkaná PP 25kN/m	M2	800,113	20,00	16 002,26	CS ÚRS 2018 01
	W		"*+15% na přesah a prořez"			695,750		
	W	A9	605*1.15 "přepočteno koeficientem množství"			800,113		
	W	B9	A9 * 1.15"Koeficient množství"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt:

102.1 - Cyklostezka

KSO:
Místo:
Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 668 263,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 668 263,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 668 263,60	21,00%	350 335,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **2 018 598,96**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 102.1 - Cyklostezka

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	1 668 263,60
1 - Zemní práce	456 477,35
2 - Zakládání	343 437,54
5 - Komunikace pozemní	841 568,00
997 - Přesun sutě	26 780,71
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 668 263,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 102.1 - Cyklostezka

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odstěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							1 668 263,60	
Náklady soupisu celkem							456 477,35	
D 1 Zemní práce								
1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	M3	691,950	89,00	61 583,55	CS ÚRS 2018 01
	W	A1	"(1929+48)*0.35		691,950			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 1 a 2 za lepkost	M3	691,950	24,00	16 606,80	CS ÚRS 2018 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	M3	532,250	232,00	123 482,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A3	"((1929+48)*0.35)-(2.1*40))-75.7		532,250			
4	K	171101131	Uložení sypání z hornin nesoudržných a soudržných střídaně do násypů zhutněných	M3	84,000	50,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A4	"použije se materiál z odkopávek"		84,000			
	W	B4	2.1*40		84,000			
	W	B4	"Celkem: "A4"					
5	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	1 064,500	195,00	207 577,50	CS ÚRS 2018 01
	W	A5	"poplatek za uložení nevhodných zemín na skládku"		1 064,500			
	W	A5	"dle položky vodor. přemístění" 532.25*2.0					
6	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	1 977,000	12,00	23 724,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A6	1929+48		1 977,000			
7	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	M3	75,700	255,00	19 303,50	CS ÚRS 2018 01
	W	A7	"dosypávka z vytěžené zeminy"		75,700			
	W	A7	(375+382)*0.1					
D 2 Zakládání							343 437,54	
8	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	M3	68,580	922,00	63 230,76	CS ÚRS 2018 01
	W	A8	"výplň drenážní rýhy" (365+6.5+9.5)*0.18		68,580			
9	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	M2	914,400	30,00	27 432,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A9	"viz TZ, situace, fezy"		914,400			
	W	A9	"obaleni drenáží" 2.4*(365+6.5+9.5)					
10	M	69311006	geotextilie tkaná PP 15kN/m	M2	1 106,424	20,00	22 128,48	CS ÚRS 2018 01
	W	A10	"10% na přesah"		1 005,840			
	W	B10	"opláštění žebor trativodů" (365+6.5+9.5)*2.4*1.1		1 106,424			
	W	B10	A10 * 1.1"Koeficient množství"					
11	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	M	381,000	155,00	59 055,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A11	365+6.5+9.5		381,000			
12	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	M2	1 812,000	22,00	39 864,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A12	1764+48		1 812,000			
13	M	69311007	geotextilie tkaná PP 25kN/m	M2	2 396,370	20,00	47 927,40	CS ÚRS 2018 01
	W	A13	"15% na přesah a prořez"		2 083,800			
	W	B13	(1764+48)*1.15 "přepočteno koeficientem množství"		2 396,370			
	W	B13	A13 * 1.15"Koeficient množství"					
14	K	569731111	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm, frakce 8-16	M2	378,500	115,00	43 527,50	CS ÚRS 2018 01
	W	A14	(375+382)*0.5		378,500			
15	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	T	105,980	380,00	40 272,40	CS ÚRS 2018 01
	W	A15	(375+382)*0.5*0.1*2.8		105,980			
D 5 Komunikace pozemní							841 568,00	
16	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	M2	1 632,000	249,00	406 368,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A16	1581+41		1 632,000			
17	K	5734R	Dvouvrstvý asfaltový nátěr	M2	1 360,000	105,00	142 800,00	
	W	A17	1330+30		1 360,000			
18	K	574381112	Penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	M2	1 360,000	215,00	292 400,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A18	1330+30		1 360,000			
D 997 Přesun sutě							26 780,71	
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	T	267,807	75,00	20 085,53	CS ÚRS 2018 01
20	K	998225192	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 2000 m	T	267,807	25,00	6 695,18	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt:

102.2 - Dopravní značení

KSO:
Místo:

Zadávatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				79 810,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				79 810,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		79 810,00	21,00%	16 760,10
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			v CZK	96 570,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt: 102.2 - Dopravní značení
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	79 810,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 810,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	79 810,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lužina

Objekt:

102.2 - Dopravní značení

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

79 810,00

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						79 810,00
1	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	KUS	37,000	1 300,00	48 100,00	CS ÚRS 2017 01	
	WV	A1	29+4+4				37,000		
2	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	KUS	4,000	990,00	3 960,00	CS ÚRS 2017 01	
3	M	40445499	značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn prolis D 500mm	KUS	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01	
	W	A2	"C9a" 2				2,000		
	W	B2	"C9b" 2				2,000		
	W	C2	"Celkem: "A2+B2				4,000		
4	M	40445445	značka dopravní svislá nereflexní FeZn-Al rám 300x200mm	KUS	29,000	750,00	21 750,00	CS ÚRS 2018 01	
	W	A4	"IS21a" 12				12,000		
	W	B4	"IS21b" 9				9,000		
	W	C4	"IS21c" 7				7,000		
	W	D4	"IS20" 1				1,000		
	W	E4	"Celkem: "A4+B4+C4+D4				29,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt:

102.3 - Vegetační úpravy

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	182 699,41
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	182 699,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 699,41	21,00%	38 366,88
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **221 066,29**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.3 - Vegetační úpravy

Místo:

Datum: 00 01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

182 699,41

1 - Zemní práce

182 692,61

998 - Přesun hmot

6,80

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Mímostav. doprava

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

182 699,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havlířov-Lučina

Objekt: 102.3 - Vegetační úpravy

Datum: 00.01.1900

Místo:
Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							182 699,41	
Náklady soupisu celkem							182 692,61	
D	1	Zemní práce						
1	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m ³	M3	56,775	75,00	4 258,13	CS ÚRS 2018 01
	W	A1	"výkop a naložení výkopku omice z meziskládky z přípravy území" (375+382)*0,5*0,15		56,775			
2	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	M3	56,775	139,00	7 891,73	CS ÚRS 2018 01
	W	A2	"dovoz sejmuté humózní vrstvy (dmu) z meziskládky na ohumusování" (375+382)*0,5*0,15		56,775			
3	K	181006111	Rozprostření zemín schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m	M2	25 932,000	6,00	155 592,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A3	"použití zeminy, ze sejmuté omiční vrstvy z přípravy území (sejmutí 347m ³ ; použití 56,8m ³)" "přebytek 347-56,8=290,2m ³ " "viz. výkres - rekultivace ZPF" 16951+8981		25 932,000			
4	K	181006112	Rozprostření zemí I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	M2	378,500	10,00	3 785,00	CS ÚRS 2017 01
	W	A4	"použití zeminy, ze sejmuté omiční vrstvy z přípravy území (sejmutí 286,6+60,4=347m ³ ; použití 56,8m ³)" "dospíváčka z vytěžených zemín u krajnic" (375+382)*0,5		378,500			
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m ² v rovině a ve svahu do 1:5	M2	378,500	12,00	4 542,00	CS ÚRS 2017 01
	W	A5	(375+382)*0,5		378,500			
6	M	005724100	osivo směs travní parková	KG	7,570	125,00	946,25	CS ÚRS 2017 01
	W	A6	"1kg=50m ² " ((375+382)*0,5)/50		7,570			
7	K	183402121	Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m ² v rovině nebo na svahu do 1:5	M2	378,500	15,00	5 677,50	CS ÚRS 2017 01
	W	A7	378,5		378,500			
D	998	Přesun hmot					6,80	
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojné dopravní vzdálenost do 5000 m	T	0,008	850,00	6,80	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt:

102.4 - Propustky

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				185 081,49
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				185 081,49
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	185 081,49	21,00%		38 867,11
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		223 948,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.4 - Propustky

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	185 081,49
1 - Zemní práce	78 091,54
4 - Vodorovné konstrukce	61 675,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	45 314,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	185 081,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.4 - Propustky

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							185 081,49	
Náklady soupisu celkem							78 091,54	
D 1 Zemní práce								
1	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	M3	29,360	96,00	2 818,56	CS ÚRS 2018 01
	W	A1	"propustek km 0,058 52, DN 600" 2*9,7		19,400			
	W	B1	"propustek km0,112 08, DN250" 0.5*9.7		4,850			
	W	C1	"propustek km 0,370 48, DN300" 0.7*7.3		5,110			
	W	D1	"Celkem: "A1+B1+C1"		29,360			
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 1 a 2 za lepivost	M3	29,360	24,00	704,64	CS ÚRS 2018 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4	M3	29,360	232,00	6 811,52	CS ÚRS 2018 01
	W	A3	"viz odkopávky" 29,36		29,360			
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	T	58,720	195,00	11 450,40	CS ÚRS 2018 01
	W	A4	"poplatek za uložení nevhodných zemín na skládku" "dle položky vodor. přemístění" 29,36*2,0		58,720			
5	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	28,870	311,00	8 978,57	CS ÚRS 2018 01
	W	A5	25,23*3,64		28,870			
6	M	58344155	šterkodit frakce 0/22	T	3,640	300,00	1 092,00	CS ÚRS 2018 01
7	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	T	25,230	395,00	9 965,85	CS ÚRS 2018 01
	W	A7	"objemová hm. kameniva 2,5kg/m3" "propustek km 0,058 52, DN 600" 1.6*9.7		15,520			
	W	B7	"propustek km0,112 08, DN250" 0.7*9.7		6,790			
	W	C7	"propustek km 0,370 48, DN300" 0.4*7.3		2,920			
	W	D7	"Celkem: "A7+B7+C7"		25,230			
8	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	M2	80,000	12,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A8	"viz TZ, situace, řezy" "planimetrováno ze situací" 20*20*40		80,000			
9	K	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	M2	21,000	1 350,00	28 350,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A9	2*3*3,5		21,000			
10	M	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	T	13,920	500,00	6 960,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A10	"objem. hmotnost lomového kamene 2,9kg.m-3" 24*0.2*2.9		13,920			
D 4 Vodorovné konstrukce							61 675,95	
11	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	T	58,739	881,00	51 749,06	CS ÚRS 2018 01
12	K	998276126	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 2000 m	T	58,739	169,00	9 926,89	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							45 314,00	
13	K	919551111	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 300 mm	M	13,400	160,00	2 144,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A13	"včetně dovozu A13 pokládky potrubí" 13.4		13,400			
14	M	56241113R1	trouba PP DN250 SN12	M	6,100	950,00	5 795,00	
15	M	56241110	trouba PP DN300 SN12	M	7,300	1 200,00	8 760,00	
16	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	M	9,700	200,00	1 940,00	CS ÚRS 2018 01
	W	A16	"včetně dovozu A16 pokládky potrubí" 9.7		9,700			
17	M	56241113	trouba HDPE flexibilní 8 kPa d = 600 mm	M	9,700	2 750,00	26 675,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Cyklotrasa Havířov-Lučina
Objekt:

102.5 - Úprava podloží

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00.01.1900
IČ:
DIČ:
IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				1 277 636,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 277 636,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 277 636,26	21,00%	268 303,61	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		1 545 939,87

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 102.5 - Úprava podloží

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 277 636,26

1 - Zemní práce

1 181 850,60

2 - Zakládání

95 785,66

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Mimostav. doprava

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Ostatní

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 277 636,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 102.5 - Úprava podloží

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 277 636,26

D	1	Zemní práce					1 181 850,60	
---	---	-------------	--	--	--	--	--------------	--

1	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	M3	790,800	89,00	70 381,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

WV ""položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně pod odstranění stávajících vrstev vozovky"

W ""výkop pro sanaci podloží hl. 0,4m, odvoz zemin na skládku"

W A1 (1929+48)*0,4 790,800

2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepkovost	M3	790,800	24,00	18 979,20	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

WV A2 "dle pol. odkopu pro výměnu podloží" (1929+48)*0,4

WV A3 "Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

WV "odvoz zemin na skládku" (1929+48)*0,4 790,800

4	K	171101121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných	M3	790,800	80,00	63 264,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

WV ""položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně pod odstranění stávajících vrstev vozovky"

WV A4 (1929+48)*0,4 790,800

5	M	58343984	kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 MN	T	1 423,440	350,00	498 204,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

WV ""Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných"

WV ""sanace podloží hl. 0,4m"

WV A5 "1m3=1,8t" ((1929+48)*0,4)*1,8 1 423,440

6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	T	1 660,680	195,00	323 632,60	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

WV ""položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně po odstranění stávajících vrstev vozovky"

WV "1m3=2,1t"

WV A6 (1929+48)*0,4*2,1 1 660,680

7	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	1 977,000	12,00	23 724,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

WV A7 1929+48 1 977,000

D	2	Zakládání					95 785,66	
---	---	-----------	--	--	--	--	-----------	--

8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	M2	1 977,000	22,00	43 494,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

WV A8 "položka bude čerpána dle skutečnosti na základě zhodnocení únosnosti pláně pod odstranění stávajících vrstev vozovky" 1 977,000

9	M	69311007	geotextilie tkaná PP 25kN/m	M2	2 614,583	20,00	52 291,66	CS ÚRS 2018 01
---	---	----------	-----------------------------	----	-----------	-------	-----------	----------------

WV ""+15% na přesah a profez"

WV A9 (1929+48)*1,15 "přepočteno koeficientem množství 2 273,550

WV B9 A9 * 1,15"Koeficient množství 2 614,583

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.6.1 - Nová výsadba

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	91 376,60
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	91 376,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	91 376,60	21,00%	19 189,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **110 565,69**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: **102.6.1 - Nová výsadba**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	91 376,60
HSV - Práce a dodávky HSV	91 376,60
1 - Zemní práce	71 076,60
998 - Přesun hmot	20 300,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	91 376,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lužina

Objekt:

102.6.1 - Nová výsadba

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 376,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							91 376,60	
D 1 Zemní práce							71 076,60	
1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	2,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		50*1*1		50,000			
2	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	40,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
4	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,000	250,00	3 750,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		50*0,15*2		15,000			
5	K	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
6	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,288	700,00	3 001,60	CS ÚRS 2019 01
	WV		50*0,7*0,7*0,35*0,5		4,288			
7	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	50,000	20,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
8	K	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2019 01
9	K	183403132	Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	184102112	Výsadba dřeviny s balet D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
11	M	kef-1	Ptačí zob, v.s. 2l kontejnér	kus	50,000	100,00	5 000,00	
12	K	184215113	Ukotvení kmene dřeviny jedním kulem D do 0,1 m délky do 3 m	kus	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 01
13	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	150,000	100,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		50*3		150,000			
14	M	MAT3	Popruh k uvázání kmene v rámci ukotvení dřeviny	m	150,000	10,00	1 500,00	
	WV		50*1*3		150,000			
15	M	MAT2	Přilčky dřevěné ke kůlům (9ks/strim listnatý)	ks	450,000	30,00	13 500,00	
	WV		50*9		450,000			
16	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřeviny D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	50,000	60,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	2,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		50*1*1		50,000			
18	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	10391100	kůra mulčovací VL, včetně dopravy	m3	5,000	700,00	3 500,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		50*0,1		5,000			
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: □ sítom vysazený ve volné půdě: 50l vody/15x za vegetační období		25,000			
	WV		50*10*0,05		25,000			
21	K	185851129	Přilplatek k dovozu vody pro závlaku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	125,000	15,00	1 875,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		25*5		125,000			
D 998 Přesun hmot							20 300,00	
22	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	18,125	850,00	15 406,25	CS ÚRS 2019 01
23	K	998231431	Přilplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinné úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	18,125	270,00	4 893,75	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.6.2 - Následná péče 4. roky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	41 060,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	41 060,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 060,00	21,00%	8 622,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	49 682,60
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.6.2 - Následná péče 4. roky

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKÝ stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	41 060,00
18 - Povrchové úpravy terénu	32 780,00
99 - Staveništní přesun hmot	8 280,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 060,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina
 Objekt: 102.6.2 - Následná péče 4. roky

Datum: 00.01.1900

Místo:
 Zadavatel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava
 Uchazeč:

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
							41 060,00	
Náklady soupisu celkem							32 780,00	
D 18 Povrchové úpravy terénu								
1	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	36,000	200,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 01
	W		50*6*4*2*0,015		36,000			
	W		"15l na 1 strom v suchých měsících, min. 2x týdně, po dobu 6 měsíců"			80,00	2 880,00	CS ÚRS 2019 01
2	M	08113910	voda povrchová pro zalití rostlin		36,000			
	W		50*6*4*2*0,015	m3	180,000	15,00	2 700,00	
3	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m		180,000			
	W		36*5	kpl	50,000	400,00	20 000,00	
4	K	18-Vlastní.1	Rozvojeová záruční péče o keře - 4 . roky					
	P		Poznámka k položce: položka obsahuje: přímohojování a odplevelování výsadbových jamek, doplnění mulčovací kůry kontrola ukotvení popř. oprava výchovné řezy v případě potřeby aplikace ochranných prostředků proti chorobám a škůdcům					
							8 280,00	
D 99 Staveništní přesun hmot								
5	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	36,000	180,00	6 480,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	998231431	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnícké a krajinářské úpravy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	36,000	50,00	1 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt:

102.7 - Mobilář

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

126 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

126 000,00

DPH základní

Základ daně

126 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

26 460,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

152 460,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 102.7 - Mobiliiář

Místo: 001 451

Zadavatel:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	126 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	126 000,00
766 - Konstrukce truhlářské	126 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **126 000,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Cyklotrasa Havířov-Lučina

Objekt: 102.7 - Mobilář

Místo: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Ostrava

Datum: 00.01.1900

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							126 000,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				126 000,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				126 000,00	
1	K	766R	Montáž dřevěných prvků	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
2	M	R1	Pivní set (stůl se 2 lavicemi) a koš Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje: stůl, 2 lavice z kulatiny a odpadkový koš opláštěný dřevěnými lamelami se stříškou a vnitřní nádobou <input type="checkbox"/> všechny prvky budou chemicky ochráněny proti hnilobám a plísni <input type="checkbox"/> všechny prvky budou nakonec nalakovány <input type="checkbox"/> pozn.: investor si vyhrazuje právo k výběru mobiláře <input type="checkbox"/> "investorovi bude předložen návrh pivního setu ke schválení"	kpl	2,000	25 000,00	50 000,00	
3	M	R2	Turistická informační dřevěná tabule se stříškou Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje: <input type="checkbox"/> instalaci, betonáž, péřek, osazení infotabule na místo <input type="checkbox"/> kompletní dřevěnou konstrukci, kotvicí prvky, včetně impregnace a nátěru lakem <input type="checkbox"/> informační desku včetně tisku (upřesní investor)	ks	2,000	20 000,00	40 000,00	
4	M	R3	Stojan na kola Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> položka obsahuje: <input type="checkbox"/> stojan na kola z masivu <input type="checkbox"/> - u splavu pro cca 11 kol <input type="checkbox"/> - u HZS dle pokynů investora	ks	2,000	8 000,00	16 000,00	